ФОРМА                                                                                                                                                                                                                                                                                                  планов-графиков размещения заказов на поставки товаров,                                                                                                                                                                                      выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков                                                                                                                                                                                                         на 2015 год.

	Наименование заказчика
	муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад  №1

	юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	152470, Ярославская область, город Любим, ул.Советская д 92а    8-48543-2-14-56

Lubimdou1@yandex.ru

	ИНН
	7618002645

	КПП
	761801001

	ОКАТО
	78218501000


	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	условия контракта
	способ размещения заказа
	обоснование внесения изменений



	
	
	
	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	срок размещения заказа (мес. год)
	срок исполнения контракта (мес. год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	00000000000000000223
	80.10.1
	4010419
	1
	Электроэнергия и услуги по распределению электроэнергии  
	Бесперебойный отпуск  энергии согласно договора
	кВт/ч
	
	163000
	по безналичному расчету
	январь 2015г
	декабрь 2015г
	единственный поставщик
	

	00000000000000000223
	80.10.1
	4110000
	2
	Водоснабжение и водоотведение

	Бесперебойный отпуск  воды согласно договора
	      3

м
	
	53340
	по безналичному расчету
	январь 2015г
	декабрь 2015г
	единственный поставщик
	

	00000000000000000223
	80.10.1
	4030020
	4
	Услуги теплоснабжения
	Бесперебойный отпуск тепловой энергии согласно договора
	Гкал.
	489,2
	867084=69
	по безналичному расчету
	январь 2015г
	декабрь 2015г
	единственный поставщик
	

	00000000000000000340
	80.10.1
	1500000
	5
	Продукты питания.
	Поставка товара по заявке согласно договоров - 24
	шт
	
	400000
	по безналичному расчету
	январь 2015г
	декабрь 2015г
	единственный поставщик
	

	00000000000000000221
	80.10.1
	6420000
	6
	Услуги связи

интернет
	Бесперебойный отпуск  согласно договора 
	услуга
	
	58000
	по безналичному расчету
	январь 2015г
	декабрь 2015г
	единственный поставщик
	

	 00000000000000000340
	80.10.1
	3697000
	7
	Приобретение хозтоваров,канцтовары
	Согласно спецификации
	шт
	
	131000
	По безналичному расчету
	январь 2015г
	декабрь 2015г
	единственный поставщик
	

	00000000000000000340
	80.10.1
	2420000
	8
	Приобретение медикаментов
	Согласно спецификации
	шт
	
	20000
	По безналичному расчету
	январь 2015г
	декабрь 2015г
	единственный поставщик
	

	00000000000000000223
	80.10.1
	9010000
	9
	Прием и размещение жидких отходов
	Оказание услуг в полном объеме в соответствии договором
	М3
	
	215097=75
	по безналичному расчету
	январь 2015г
	декабрь 2015г
	единственный поставщик
	

	00000000000000000225
	80.10.1
	4500000
	10
	Ремонт крыши
	
	услуга
	
	
	по безналичному расчету
	
	
	единственный поставщик
	дополнительное финансирование

	00000000000000000226
	80.10.1
	8090000
	11
	Периодические медосмотры
	согласно сметы
	услуга
	14чел
	26 000
	по безналичному расчету
	январь 2015г
	декабрь 2015г
	единственный поставщик
	дополнительное финансирование

	00000000000000000340
	80.10.1
	2200000
	12


	Приобретение печатной продукции
	Согласно спецификации
	услуга
	
	
	по безналичному расчету
	
	
	единственный поставщик
	

	0000000000000000225
	80.10.1
	9010000
	13
	 Вывоз твердых бытовых отходов
	Бесперебойный вывоз согласно договора
	М3
	44,11
	36789=95
	по безналичному расчету
	январь 2015г
	декабрь 2015г
	единственный поставщик
	

	00000000000000000225


	80.10.1
	2920000
	14


	Обслуживание пожарной сигнализации
	Бесперебойное обслуживание  согласно договора
	услуга
	
	10152
	по безналичному расчету
	январь 2015г
	декабрь 2015г
	единственный поставщик
	

	00000000000000000226
	80.10.1
	8040020
	15
	Курсы по  повышению квалификации
	Согласно договора
	услуга
	6
	27000
	по безналичному расчету
	январь 2015г
	декабрь 2015г
	единственный поставщик
	

	00000000000000000340
	80.10.1
	2690000
	16
	Приобретение посуды
	Согласно спецификации
	
	
	
	по безналичному расчету
	
	
	единственный поставщик
	дополнительное финансирование

	00000000000000000225
	80.10.1
	1540000
	17
	Дератизация и дезинсексия
	По договору
	услуга
	
	9500
	по безналичному расчету
	январь 2015г
	декабрь 2015г
	единственный поставщик
	

	00000000000000000223
	80.10.1
	9010000
	18
	
	
	М3
	
	
	по безналичному расчету
	
	
	единственный поставщик
	

	00000000000000000225
	80.10.1
	4540020
	19
	Ремонт медицинского кабинета
	
	М3
	
	
	По факту исполнения аванс не предусмотрен
	
	
	единственный поставщик
	дополнительное финансирование

	00000000000000000310
	80.10.1
	3311000
	20
	Приобретение медицинского оборудования
	
	шт
	
	
	по безналичному расчету
	
	
	единственный поставщик
	дополнительное финансирование

	00000000000000000310
	80.10.1
	3610000
	21
	Приобретение мебели
	
	шт
	
	
	по безналичному расчету
	
	
	единственный поставщик
	дополнительное финансирование


Заведующий  муниципальным дошкольным  образовательным                                      Л.А.Шубина
 учреждением детским садом   №1
